
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/10/2023 | Edição: 200 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23352.003660/2023-52.

Inexigibilidade Nº 57/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 30.753.960/0001-93 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO

DE VIDEI. Objeto: Contratação de prestação dos serviços de fornecimento de água e coleta de lixo junto à

companhia de saneamento visan para o ifc campus videira, que será prestado nas condições

estabelecidas no termo de referência e demais documentos que se encontram anexos a inexigibilidade de

licitação nº 57/2023..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 25 - Inciso: I. Vigência: 17/10/2023 a . Valor Total:

R$ 1.075,56. Data de Assinatura: 17/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 19/10/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


